

Kvang Holding ApS
Spergelmarken 15
2860 Søborg
CVR-nr. 34 69 86 35

Årsrapport for 2024
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 22. maj 2025

Kristian Vang Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kvang Holding ApS
Spergelmarken 15
2860 Søborg

CVR-nr.: 34 69 86 35

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024

Hjemsted: Gladsaxe

Direktion

Kristian Vang Jørgensen

Revisor

Trekroner Revision A/S
Godkendte Revisorer
Universitetsparken 2
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalinteresser og værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 565.837, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.777.540.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Bruttotab		-45.069	-112.232
Finansielle indtægter		803.890	1.183.338
Finansielle omkostninger		<u>-63.586</u>	<u>-142.807</u>
Resultat før skat		695.235	928.299
Skat af årets resultat	3	<u>-129.398</u>	<u>-217.388</u>
Årets resultat		<u>565.837</u>	<u>710.911</u>
Foreslået udbytte		150.000	300.000
Overført resultat		<u>415.837</u>	<u>410.911</u>
		<u>565.837</u>	<u>710.911</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.000.035	1.000.035
Finansielle anlægsaktiver		<u>1.000.035</u>	<u>1.000.035</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.000.035</u>	<u>1.000.035</u>
Udskudt skatteaktiv		0	125.710
Selskabsskat		60.914	151.288
Tilgodehavender		<u>60.914</u>	<u>276.998</u>
Værdipapirer		8.597.903	8.363.840
Værdipapirer		<u>8.597.903</u>	<u>8.363.840</u>
Likvide beholdninger		<u>5.089</u>	<u>5.208</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.663.906</u>	<u>8.646.046</u>
Aktiver i alt		<u><u>9.663.941</u></u>	<u><u>9.646.081</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		8.547.540	8.131.703
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>	<u>300.000</u>
Egenkapital		<u>8.777.540</u>	<u>8.511.703</u>
Gæld til kreditinstitutter		<u>711.889</u>	<u>1.001.773</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>711.889</u>	<u>1.001.773</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		158.762	102.594
Anden gæld		<u>15.750</u>	<u>30.011</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>174.512</u>	<u>132.605</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>886.401</u>	<u>1.134.378</u>
Passiver i alt		<u>9.663.941</u>	<u>9.646.081</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	8.131.703	300.000	8.511.703
Betalt ordinært udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	415.837	150.000	565.837
Egenkapital 31. december 2024	80.000	8.547.540	150.000	8.777.540

Noter

	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u>2024</u> kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>8.597.903</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>508.403</u>
	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	25.388	0
Årets udskudte skat	125.710	216.443
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-21.700</u>	<u>945</u>
	<u>129.398</u>	<u>217.388</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kristian Vang Jørgensen

Direktør

Serienummer: 8861424c-99af-4f0a-87ce-979efe228cf7

IP: 152.115.xxx.xxx

2025-05-26 14:31:27 UTC



John Cubbin

Registreret revisor

Serienummer: 1ff4577a-a274-4cde-95bc-10ed3711318b

IP: 2.109.xxx.xxx

2025-05-27 07:05:00 UTC



Kristian Vang Jørgensen

Dirigent

Serienummer: 8861424c-99af-4f0a-87ce-979efe228cf7

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-05-31 11:25:18 UTC



Penneo dokumentnøgle: Q7C7F-JQBT-RKEHG-HWENO-HYG3O-RZNNNT

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.